

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบล หมู่ที่ 1,2,6,7,8,9
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพนสูง หมู่ที่ 1,2,6,7,8,9 ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง
 แบบเลขที่ พส 23/2561
 คำวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 พ.ย. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.78	-	-	-	-
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 1	ลบ.ม.	200.00	74.04	14,808.00	1.3822	102.34	20,467.62
	2.2 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 2	ลบ.ม.	840.00	74.04	62,193.60	1.3822	102.34	85,963.99
	2.3 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 6	ลบ.ม.	840.00	74.04	62,193.60	1.3822	102.34	85,963.99
	2.4 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 7	ลบ.ม.	840.00	74.04	62,193.60	1.3822	102.34	85,963.99
	2.5 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 8	ลบ.ม.	840.00	74.04	62,193.60	1.3822	102.34	85,963.99
	2.6 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 9	ลบ.ม.	840.00	74.04	62,193.60	1.3822	102.34	85,963.99
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								450,287.57

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

325,776.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

0.0000

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000